360
THINK MILLING,
THINK KENNAMETAL.
FRÄSENFRÄSENFRÄSE
ENFRÄSENFRÄSENFRÄ
FRÄSENFRÄSENFRÄSE
H
S � �

DE
X
Bestellbeispiel:
1 x 50A3RS90SD12L32
10 x SDCT1204PDEL8LD2  KC725M
� Aufsteckfräser — normale Teilung
� Ersatzteile
KSSM Walzenstirnfräser 90° — IC 12,7 mm
Aufsteck-Walzenstirnfräser mit Wendeschneidplatten
D1 Bestellnr. Katalognummer Z Z U D D6 L Ap1 max kg Max U/min
50 2400693 50A3RS90SD12L32 9 3 22 44 55 32,4 0,4 16400
63 2400694 63A3RS90SD12L50 15 3 27 55 70 51,2 0,9 14600
80 2400695 80A4RS90SD12L61 24 4 32 70 80 61,6 1,8 12950
D1 Spannschraube Torx-Schlüssel Anzugsmoment (Nm) Kühlmittelschraube
50 MS1273 TT15 4 MS1235CG
63 MS1273 TT15 4 MS1238CG
80 MS1273 TT15 4 MS1241CG
Für Bestellungen wenden Sie sich bitte an Ihren Kennametal Ansprechpartner oder besuchen Sie unsere Website unter www.kennametal.com. 387
VO